连 州 市 市 场 监 督 管 理 局

关于印发连州市 2025 年度双随机

抽查工作计划的通知

市“双随机、一公开”监管工作联席会议各成员单位：

为做好 2025 年度全市市场监管领域双随机抽查工作，根据

《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公

开”监管的意见》（国发〔2019〕5 号）《广东省人民政府关于在

市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的实施

意见》（粤府函〔2019〕235 号）和《清远市人民政府办公室关

于在全市市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监

管的实施方案》（清府办〔2019〕22 号）要求，按照《连州市市

场监管领域部门随机抽查事项清单（第二版）（修订版）》和《连

州市市场监管领域“双随机一公开”联合抽查事项清单（第二版）

（修订版）》要求，结合各单位报送的年度抽查计划，经市“双

随机、一公开”监管工作联席会议办公室统筹汇总，形成了《连

州市 2025 年度双随机抽查工作计划（本部门）》和《连州市 2025

年度部门联合双随机抽查工作计划（跨部门）》（详见附件1和 2），

现印发给你们。请各成员单位依据工作计划安排组织开展好2025

年度“双随机、一公开”抽查工作，确保完成年度抽查工作任务。

- 2 -

对于牵头实施的部门联合双随机抽查计划，牵头单位要充分

发挥牵头作用，积极主动会同相关部门开展部门联合抽查，实现

“进一次门，查多项事”。各单位制定的抽查计划于 3 月 20 日前

通过单位网页向社会公布。联系人：黄冬梅、陈晓莹；电话：

6637021。

附件：1.连州市 2025 年度双随机抽查工作计划（本部门）

2.连州市 2025 年度部门联合双随机抽查工作计划

（跨部门）

连州市“双随机、一公开”监管

工作联席会议办公室（代章）

2025 年 3 月 3 日

抄送：清远市市场监督管理局、连州市人民政府办公室。

		2025-03-05T14:45:38+0800
	signature info(version:5.56.18)